Ordine degli Ingegneri della Provincia di Isernia

Corso Risorgimento nº 183 - 86170 ISERNIA - Tel. e Fax 0865 415250

e-mail: ordingisernia@gmail.com - pec: ordine.isernia@ingpec.eu

* * * * * * * * * *

Deliberazione del Consiglio dell'Ordine n° 95 del 15.12.2021

L'anno duemilaventuno, il giorno quindici del mese di Dicembre, in modalità video conferenza, sono presenti i seguenti Consiglieri:

| | | Presenti | Assenti |
|------------------------------------|-----------------|----------|---------|
| Dott. Ing. Domenico Cimorelli | Presidente | X | |
| Dott. Ing. Armando Pallante | Vice Presidente | X | |
| Dott. Ing. Andrea Girardi | Segretario | | X |
| Dott. Ing. Di Cristinzi Alessandro | Tesoriere | X | |
| Dott. Ing. Giuseppe Cutone | Consigliere | | X |
| Dott. Ing. Armando Milano | Consigliere | X | |
| Dott. Ing. Nino Rossi | Consigliere | | X |
| Dott. Ing. Marzia Valerio | Consigliere | X | |
| Dott. Ing. Francesca Mormile | Consigliere | | X |
| | TOTALE | 5 | 4 |

Verbale n. 95 del 15.12.2021.

Il giorno quindici del mese di dicembre dell'anno 2021, alle ore 18,40, si è riunito in modalità video conferenza, in conformità alla Circ. CNI n. 517, il Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Prov. di Isernia nelle persone degli Ingegneri Cimorelli, Pallante, Di Cristinzi, Milano e Valerio.

Verificata la presenza del numero legale e la reciproca percezione audiovisiva dei partecipanti, così come richiesto dalla Circ. CNI n. 517, nonché l'identità degli stessi. il Consiglio approva il verbale della seduta precedente n.94 del giorno 09.11.2021, così come previsto al punto n. 01 OdG.

In riferimento alla richiesta del Sig. [omissis] (prot. n. 700 del 15.11.2021) vengono indicati i seguenti nominativi: Ing. [omissis], Ing. [omissis] ed Ing. [omissis].

In riferimento alla richiesta del Comune di Castelpetroso (prot. n. 706 del 19.11.2021) vengono indicati i seguenti nominativi: Ing. [omissis], Ing. [omissis] ed Ing. [omissis].

In riferimento alla richiesta della STN (prot. n. 704 del 19.11.2021) si ratifica l'avvenuto invio agli iscritti, le adesioni pervenute all'Ordine saranno comunicate alla STN nei tempi indicati (27.12 p.v.).

-1-

Si prende atto dell'invito dell'Ordine degli Ingegneri di Milano (prot. n. 701 del 16.12.2021).

Si prende atto della diffida dell'Avv. [omissis] (prot. n. 703 del 17.11.2021).

95 Verbale 15-12-2021 doc

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Isernia

Corso Risorgimento nº 183 - 86170 ISERNIA - Tel. e Fax 0865 415250

e-mail: ordingisernia@gmail.com - pec: ordine.isernia@ingpec.eu

* * * * * * * * * *

In riferimento alla nota del CNI prot. n. 698 dell'11.11.2021, si prende atto della compilazione del questionario sul BIM da parte del Presidente Ing. Cimorelli.

Vista la richiesta dell'Ing. [omissis] (prot. n. 772 del 09.12.2021), verificata la documentazione agli atti se ne delibera l'iscrizione a questo Ordine con il numero 667, Sezione A, settori a-b-c a far data dal 02.01.2022.

Vista la richiesta dell'Ing. [omissis] (prot. n. 773 del 09.12.2021), verificata la documentazione prodotta se ne delibera l'iscrizione a questo Ordine con il numero 668, Sezione A, settore b a far data dal 01.01.2022.

Vista la richiesta dell'Ing. [omissis] (prot. n. 778 del 13.12.2021), verificata la documentazione prodotta se ne delibera l'iscrizione a questo Ordine con il numero 669, Sezione A, settori a-b-c a far data dal 02.01.2022.

Vista la nota del CNI ns prot. n. 750 del 01.12.2021, si prende atto della fissazione dell'udienza per il giorno 17.12.2021 presso la sede del CNI, relativa al reclamo n. 14/2021.

Si prende atto del nuovo Regolamento sulle procedure di elezione per i rinnovi dei Consigli dell'Ordine, ricevuto dal CNI (prot. n. 768 del 09.12.2021).

Vista la comunicazione di Studiare Sviluppo Srl (prot. n. 739 del 30.11.2021), se ne delibera l'invio a tutti gli iscritti.

In riferimento alle note CNI ns prot. n. 697 dell'11.11.2021 e prot. n. 766 del 09.12.2021 in materia di sicurezza antincendio e quaderno INAIL, se ne delibera l'invio a tutti gli iscritti.

Con riferimento alla richiesta del CNI ns prot. n. 761 del 09.12.2021, il Consiglio delega gli ingegneri Cimorelli e Pallante ad approfondire l'argomento (esperti delegati nelle Commissioni UNI) e comunicare eventuali nominativi di ingegneri esperti.

Si prende atto delle Circolari CNI prot. n. 769 del 09.12.2021, prot. n. 705 del 19.11.2021 e prot. n. 767 del 09.12.2021.

In chiusura viene approvato l'estratto di delibera inerente l'annuale comunicazione inerente la revisione periodica delle partecipazioni pubbliche al 31.12.2020 (ex art. 20 del D.lgs. n. 175/2016).

Del che è verbale, chiuso alla ore 19,58.

F.to Il Presidente

F.to Il Segretario

F.to I Consiglieri: Dott. Ing. A. Milano, Dott. Ing. A. Pallante, Dott. Ing. M. Valerio.

IL PRESIDENTE Dott. Ing. Domenico Cimorelli IL SEGRETARIO Dott. Ing. Andrea Girardi

| | Si attesta che copia della presente deliberazione, è stata affissa all'Albo, nella sede dell'Ordine, dal |
|------|--|
| | , per 30 giorni consecutivi, fino al |
| | |
| | IL SEGRETARIO |
| F to | Dott Ing Andrea Girardi |

5 Verbale 15-12-2021.doc